Приложение 1

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Крылатское  в городе Москве от 11.04.2012 № 2/6
Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

 Крылатское

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от_________ №_________

Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Крылатское
в городе Москве за 2011 год

В соответствии со статьями 264.2, 264.4-264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 9 статьей Устава внутригородского муниципального образования  Крылатское в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородского муниципальном образовании Крылатское в городе Москве, с учетом результатов публичных слушаний и заключения по результатам внешней проверки отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве за 2011 год,
муниципальным Собранием принято решение:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Крылатское  в городе Москве за 2011 год (далее – местный бюджет) по доходам в сумме 38819162 рубля 35 копеек, по расходам в сумме 37670919 рублей 10 копеек, с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 1148243 рубля 25 копеек.

2. Утвердить исполнение местного бюджета по следующим показателям:

1) доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 1);
2)   доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложение 2);
3) расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета (приложение 3);
4) расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (приложение 4).
5) источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение 5).
6)  источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджета (приложение 6).

            3. Исполняющему обязанности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве А.Г.Егорову опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Крылатское».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «На Западе Москвы. Крылатское».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Крылатское в городе Москве Н.А.Тюрина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Крылатское  в городе Москве

 Н.А.Тюрин
Приложение 2

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Крылатское  в городе Москве от 11.04.2012 № 2/6
Состав рабочей группы

по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Крылатское  в городе Москве
«Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Крылатское
в городе Москве за 2011 год»

	Руководитель рабочей группы:

Тюрин Николай Алексеевич
	Руководитель внутригородского муниципального образования Крылатское  в городе Москве

	Заместитель руководителя рабочей группы:

Федотов Илья Борисович
	Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Крылатское  в городе Москве

	Члены рабочей группы
Ковальчук Василий Аркадьевич
Горбунов Сергей Валерьевич
	Депутат муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Крылатское  в городе Москве

Депутат муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Крылатское  в городе Москве

	Секретарь рабочей группы:

Ерохина Наталия Сергеевна
	главный специалист организационно-правового отдела муниципалитета внутригородского муниципального образования Крылатское  в городе Москве